
BuitMISTRZ MIASTA„a. Zarządzenie Nr 62/2024
. Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 13 maja 2024r.

w sprawie planu finansowego na zadania finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ 1. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania finansowane z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Domini Plotrowska

syyśłół lee* bai of



Załącznik do
Zarządzenia Nr 62/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

Plan finansowy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2024
Par.

Dochody ogółem 494,14
853 494,14

85395 Pozostała działalność 494,14

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie 494,14
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2024
Par.

Wydatki ogółem 494,14
853 494,14
85295 Pozostała działalność 494,14
3110 Świadczenia społeczne 484,46
4300 Zakup usług pozostałych 968

z dnia 13 maja 2024 r.



Plan finansowy
rachunku bankowego nr: 9 1 0002 2006 0100 221 72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundację podatku
VAT

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2024
Par.

Dochody ogółem 494,14
853 494,14
85395 Pozostała działalność 494,14

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na

2180 finansowanie lub dofinansowanie 49414
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Dz.
Rozdz. Nazwa zadania 2024
Par.

Wydatki ogółem 494,14
853 494,14
85295 Pozostała działalność 494,14
3110 Świadczenia społeczne 484,46
4300 Zakup usług pozostałych 9,68



Uzasadnienie

Zgodnie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.
z 2020 r. poz. 568 ze zm.), państwowe jednostki budżetowe i jednostki samorządu terytorialnego
gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i

przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego
rachunku. Wójt (burmistrz, prezydent miasta), zarząd powiatu oraz zarząd województwa dysponują
w/w środkami oraz opracowują plan finansowy dla w/w rachunku. Mając na uwadze powyższe oraz
informację, iż z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przekazywane są dla JST środki,
zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia ustalony został stosowny plan finansowy dla
w/w środków, w ramach wyodrębnionego rachunku bankowego.


